
I· . 

Dziennik Ustaw Nr 111 - 2448- Poz. 533 i 534 

533 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 września 1996 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze 
budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwiet­
nia 1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność prognozowanego przeciętnego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, sta­
nowiącą przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służ­
by Więziennej, ustala się na 1,56. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 19 grudnia 1995 r. w sprawie określenia wielo-

krotności prognozowanego przeciętnego wynagrodze­
nia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej 

przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Wię­
ziennej (Dz. U. Nr 153, poz. 777). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 września 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

534 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 10 września 1996 r. 

w sprawie wysokości i sposobu uiszczania opłat za używanie linii, urządzeń lub sieci telekomunikacyjnej 
oraz zakresu zwolnień od tych opłat. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podmiot, który uzyskał zezwolenie telekomu­
nikacyjne, uiszcza opłaty roczne w następującej wyso­
kości: 

1) za używanie sieci telefonicznych użytku publiczne­
go typu stacjonarnego w obszarze jednej strefy nu­
meracyjnej: 
a) o łącznej pojemności central 

do 3000 numerów (NN) 1200 zł, 
b) o łącznej pojemności central 

powyżej 3000 numerów (NN) 
i za każde rozpoczęte 
1000 numerów (NN) 
powyżej 3000 numerów (NN) 

1200 zł 

600 zł, 

2) za używanie sieci telefonii typu komórkowego: 
a) stacjonarnej lub ruchomej, której wielkość 

określa się liczbą używanych urządzeń nadaw­
czych lub nadawczo-odbiorczych stacji bazo­
wych oraz szerokością kanału radiowego wyko­
rzystywanego przez te urządzenia - za każdy ka­
nał radiowy o szerokości 25 kHz w każdej stacji 
bazowej 20 zł, 

b) w której zainstalowane są urządzenia nadawcze 
lub nadawczo-odbiorcze stacji bazowych, wy­
korzystujące kanały radiowe o szerokości więk­
szej niż 25 kHz - opłata stanowi wielokrotność 
liczby ekwiwalentnych 25 kHz kanałów radio­
wych, 

3) za używanie sieci telefonicznych wewnętrznych 
i sieci wydzielonych : 
a) o łącznej pojemności central 

do 3000 numerów (N N) 1200 zł, 
b) o łącznej pojemności central 

powyżej 3000 numerów (NN) 1200 zł 
i za każde rozpoczęte 
1000 numerów (N N) 

powyżej 3000 numerów (NN) 600 zł, 

4) za używanie sieci transmisji danych, za każdy port 
abonencki : 

a) dla portów o przepływności do 
144kbit/s 10zł, 

b) dla portów o przepływności ponad 
144 kbit/s do 10 Mbit/s 15 zł, 

c) dla portów o przepływności ponad 
10 M bit/s do 100 Mbit/s 20 zł, 







Dziennik Ustaw Nr 111 - 2451 -

Poz. Określenie urządzenia 

11 Stacja przenośna lub noszona wykorzystywana do: 

12 

13 

1) łączności na statku 

2) łączności na lądzie 

Stacja satelitarna: 

1) stała 

2) pokładowa 

Urządzenie nadawcze, nadawczo-odbiorcze wykorzystywane do nawigacji i instalowane na: 

1) lądzie 

2) statku 

3) morzu 

D. Radiokomunikacja lotnicza 

14 Stacja stała wykorzystywana do łączności w relacji "ziemia-statek powietrzny" 

pracująca w zakresie częstotliwości przydzielonym: 

1) służbie lotniczej 

2) służbie ruchomej lądowej 

15 Stacja pokładowa wykorzystywana do łączności w relacji "statek powietrzny-ziemia" 

lub "statek powietrzny-statek powietrzny" pracująca w zakresie częstotliwości przydzie­

lonym: 

1) służbie lotniczej 

2) służbie ruchomej lądowej 

16 Urządzenie nadawcze, nadawczo-odbiorcze wykorzystywane do nawigacji i instalowane: 

Poz. 534 

Kwota w zł 

3,00 

6,00 

wg poz. 8 

wg poz. 5 

16,00 

6,00 

2,00 

40,00 

wg poz. 1 

9,00 

wg poz. 2 

1) na lądzie 16,00 

2) na statku morskim lub powietrznym 

E. Radiodyfuzja 

17 Stacja radiofoniczna pracująca w zakresach częstotliwości: 

1) fal długich 

2) fal średnich o mocy nadajnika: 

a) do 1 kW 

b) powyżej 1 kW do 50 kW 

c) powyżej 50 kW 

3) fal krótkich 
4) fal ultrakrótkich o mocy wyjściowej nadajnika: 

a) do 100 W 

b) powyżej 100 W do 1 kW 

c) powyżej 1 kW 

18 Stacja telewizyjna o mocy wyjściowej nadajnika: 

1) do 100 W 

2) powyżej 100 W do 1 kW 

3) powyżej 1 kW 

F. Radiokomunikacja amatorska 

19 Urządzenia objęte zezwoleniem dla radiooperatorów z: 

1) kategorią I 

2) kategorią II 

6,00 

80,00 

9,00 

16,00 

32,00 

16,00 

5,00 

16,00 

32,00 

5,00 

16,00 

32,00 

9,00 

6,00 




